



தமிழ் மெதடிஸ்ட் திருச்சபை, பெட்டாலிங் ஜெயா
Tamil Methodist Church, Petaling Jaya

ஐக்கிய ஆராதனை காலை 8.30மணிக்கு
Combined Worship Service @ 8.30am (Bilingual)

ஆராதனை முறைமை

Worship Order

- | | |
|---|---|
| 1. ஆராதனைக்கு அழைத்தல் /
ஆரம்ப கீதம்
அருட்திரு ஜோனத்தான் ஜேசுதாஸ் | 1. Call to Worship / Introit
Rev. Jonathan Jesudas |
| 2. ஆரம்ப ஜெபம் | 2. Opening Prayer |
| 3. பாடல் எண்: 431
'எனக்காய் ஜீவன்' | 3. Song No. 431
'Yenakkai jeevan' |
| 4. துதி தொழுகை
திரு. ஆதாம் சுதாகர் | 4. Praise & Adoration
Mr. Adam Suthagar |
| 5. ஜெபம் | 5. Prayer |
| 6. வேத வாசிப்பு
யோவான் 6:1-9 | 6. Scripture Reading
John 6:1-9 |
| 7. தேவ செய்தி:
'தேவனுடைய கரம்'
அருட்திரு ஜோனத்தான் ஜேசுதாஸ் | 7. Message:
'Hand of God'
Rev. Jonathan Jesudas |
| 8. தசம்பாகம் / காணிக்கை
பாடல் எண்: 267
'காலையும் மாலையும்' | 8. Tithe / Offering
Song No: 267
'Kalaikum maalaikum' |
| 9. திருவிருந்து | 9. Holy Communion |
| 10. பிறந்த நாள் /
திருமண நாள் ஜெபம் | 10. Prayer for Birthdays /
Wedding Anniversaries |
| 11. அறிவிப்புகள் | 11. Announcements |
| 12. இறுதி ஜெபம் / ஆசீர்வாதம் | 12. Closing Prayer & Benediction |

டேசா மென்தாரி வெளிப்புற ஊழியம்
Desa Mentari Outreach Ministry

மாலை ஆராதனை 5.00மணிக்கு
Evening Worship Service @ 5.00pm

ஆராதனை முறைமை

Worship Order

- | | |
|--|---|
| 1. ஆராதனைக்கு அழைத்தல்
திரு. பீட்டர் | 1. Call to worship
Mr. Peter |
| 2. ஆரம்ப ஜெபம் | 2. Opening Prayer |
| 3. துதி தொழுகை
செல்வி. சாலோமி | 3. Praise & Adoration
Miss. Salomi Jayaraju |
| 4. ஜெபம் - திருமதி டீனா | 4. Prayer – Mrs. Tina |
| 5. வேத வாசிப்பு
யோவான் 6:1-9
(திருமதி விவியன் ராஜா) | 5. Scripture Reading
John 6:1-9
(Miss. Jerusa Salome) |
| 6. தேவ செய்தி:
'தேவனுடைய கரம்'
அருட்திரு. ஜோனத்தான் ஜேசுதாஸ் | 6. Message:
'Hand of God'
Rev. Jonathan Jesudas |
| 7. தசம்பாகம் / காணிக்கை | 7. Tithes / Offering |
| 8. திருவிருந்து | 8. Holy Communion |
| 9. பிறந்த நாள் /
திருமண நாள் ஜெபம் | 9. Prayer for Birthdays /
Wedding Anniversaries |
| 10. அறிவிப்புகள் | 10. Announcements |
| 11. இறுதி ஜெபம் & ஆசீர்வாதம் | 11. Closing Prayer & Benediction |

In Appreciation Today 1st March 2020 (Desa Mentari)

Ushers & Offering : Mr. & Mrs. Anthony
Flower Arrangement : Mrs. Christinah Ambros

Next Sunday 8th March 2020 (Desa Mentari)

Call to Worship : Mr. Joel
Praise & Adoration : Mr. Ravelin Francis
Prayer : Mr. Isaiah
Bible Reading : Mr. Jayaraju Moses (T) / Mr. Verapandian (E)
Ushers & Offering : Mr. & Mrs. Sabestian

Desa Mentari Announcements / டேசா மென்தாரி அறிவிப்புகள்:

1. We warmly welcome you to our Sunday Service this evening. Kindly join in the Coffee fellowship after the service.
நம்முடைய ஞாயிறு ஆராதனைக்கு உங்களை வரவேற்கின்றோம். ஆராதனை முடிந்த பிறகு தேநீர் ஐக்கியத்தில் கலந்துகொள்ளவும்.
2. Altar flowers today are gifts to God from Mr & Mrs. Anthony.
பீடத்திற்கு பூக்கள் வழங்கியவர்கள் திரு திருமதி அந்தோணி.
3. March 3rd (Tue) – Prayer Meeting at 8.00pm.
மார்ச் 3 (செவ்வாய்) – ஜெபக்கூட்டம் இரவு 8.00மணிக்கு நடைபெறும்.
4. March 8th (Sun) – Speaker: Pastor. William Patrick
மார்ச் 8 (ஞாயிறு) – செய்தியாளர்: போதகர். வில்லியம் பேட்ரிக்.
5. Flower Chart for Year 2020 is on the notice board. Those who wish to contribute, please fill up your names.
2020-ஆம் ஆண்டிற்கான பூக்கள் அட்டவணை அறிவிப்பு பலகையில் உள்ளது. விருப்பம் உள்ளவர்கள் தங்கள் பெயரை அதில் எழுதவும்.

In Appreciation Today: 1st March 2020 (Combined Worship Service)

Altar Flowers : Mrs. Annam, Jenisha Jane Dass and
Jeidden Ebenezer Joseph
Flower Arrangement : Mrs. Bama Moses

Next Sunday 8th March 2020 (First Service)

Call to Worship : Mr. Elish Rao
Praise & Adoration : Mr. Simeon Samuel
Altar Flowers : _____
Flower Arrangement : Mrs. Selvi Suthagar

Next Friday (6th March) – Worship – Sis. Jasmine

If you have any needs for prayer, house visitation, counselling or any other issues / concerns which need to be addressed, please contact the following persons:
உங்களுக்கு வீடு சந்திப்பு, ஏதாவது பிரச்சனைகள், தேவைகள் இருக்குமானால், ஆலோசனை அல்லது ஜெபம் வேண்டுமென்றால் கீழே உள்ள நபர்களை தொடர்புகொள்ளவும்.

Rev. Jonathan Jesudas **Mr. Raj Lucas – Lay Leader**
H/p 012 689 4795 H/p 016 267 4824
E-mail: rev_jondas@yahoo.com **Mr. Dass Rajan - Chairman, LCEC**
H/p 012 4060 170



TAMIL METHODIST CHURCH, PETALING JAYA
தமிழ் மெதடிஸ்ட் திருச்சபை, பெட்டாலிங் ஜெயா
Lot 4769 Jalan Sri Sentosa 12, Taman Sri Sentosa, Batu 6 ½
Jalan Klang Lama 58000 Kuala Lumpur.
Tel: 03 - 7772 9645

Website: www.tmcpcj.com.my E-mail: tmcpcjmy@hotmail.com
YouTube – tmcpcjmedia Instagram – tmcpcjpetalingjaya
Facebook – Tamil Methodist Church Petaling Jaya-TAC
Minister: Rev. Jonathan Jesudas – 012 689 4795

OUR CHURCH THEME FOR THE YEAR 2020 “Seek God’s Glory”

2020-ஆம் ஆண்டு, நம் சபையின் கருப்பொருள்
“தேவ மகிமையத்தேடு”

Promised Word for 2020

Now to Him who is able to do exceedingly abundantly above all that we ask or think, according to the power that works in us, Ephesians 3:20 (NKJV)

2020-ஆம் ஆண்டின் வாக்குத்தந்த வசனம்:
நாம் வேண்டிக்கொள்ளுகிறதற்கும் நினைக்கிறதற்கும் மிகவும் அதிகமாய் நமக்குள்ளே கிரியைசெய்கிற வல்லமையின்படியே, நமக்குச் செய்ய வல்லவராய் இருக்கின்றார்.
எபேசியர் 3:20

Dedication Sunday

Welcome to our Worship
March 1, 2020

Holy Communion Service

Sunday - 1st Worship Service - 8.30am (Tamil / English)
(1st Sunday of the month – Combined Service & Holy Communion Service)
- Church School - 8.30am
- 2nd Worship Service - 11.30am (English)
- Desa Mentari Outreach Service - 5.00pm (Tamil)
Friday - Renewal & Healing Meeting – 8.00pm
Saturday - Dawn Prayer – 6.30am to 7.30am

பிரதிஷ்டை ஞாயிறு

ஆராதனைக்கு உங்களை வரவேற்கின்றோம்
மார்ச் 1, 2020

திருவிருந்து ஆராதனை

ஞாயிறு - முதல் ஆராதனை – காலை 8.30மணி (தமிழ் / ஆங்கிலம்)
(மாதத்தின் முதல் ஞாயிறு திருவிருந்து ஐக்கிய ஆராதனை)
- சபை பள்ளி – காலை 8.30மணி
- இரண்டாவது ஆராதனை - காலை 11.30மணி (ஆங்கிலம்)
- மென்தாரி வெளிப்புற ஊழிய ஆராதனை - மாலை 5.00மணி
வெள்ளி - புதுப்பித்தல் & சுகமளிக்கும் கூட்டம் - இரவு 8.00மணி
சனி - அதிகாலை ஜெபம் - 6.30முதல் 7.30வரை

Announcements / அறிவிப்புகள்

1. We warmly welcome you to our Sunday Worship Service this morning. For those who are here for the first time, a special welcome to all of you. Please join in the Coffee fellowship after the service.
நம்முடைய ஞாயிறு ஆராதனைக்கு உங்களை வரவேற்கின்றோம். நீங்கள் முதல் முறையாக வந்திருந்தால் உங்களையும் வரவேற்கின்றோம். ஆராதனை முடிந்தபிறகு தேநீர் ஐக்கியத்தில் கலந்துகொள்ளவும்.
2. Altar Flowers today are gifts to God from Mrs. Annam. Jenisha Jane Dass and Jeidden Ebenezer Joseph.
பீடத்திற்கு பூக்கள் வழங்கியவர்கள் திருமதி அண்ணம், ஜெனிசா ஜெனி தாஸ் மற்றும் ஜெட்டன் எபினைசர் ஜோசப்.
3. Today – Evangelism Committee will be having a short meeting after the Combined Worship Service.
இன்று ஆராதனை முடிந்தபிறகு சவிசேஷக்குழுவின் கூட்டம் நடைபெறும்.
4. March 6th (Fri) – Revival Meeting at 8.00pm. Speaker: Pastor William Patrick.
மார்ச் 6 (வெள்ளி) – எழுப்புதல் கூட்டம் இரவு 8.00மணிக்கு நடைபெறும். செய்தியாளர்: போதகர் வில்லியம் பாட்ரிக்.
5. March 7th (Sat) – Revival Meeting for Youths at 5.30pm. Others from any age category can also join if interested. Speaker: Pastor William Patrick.
மார்ச் 7 (சனி) – வாலிபர் எழுப்புதல் கூட்டம் மாலை 5.30மணிக்கு நடைபெறும். அனைவரும் கலந்துகொள்ளவும். செய்தியாளர்: போதகர் வில்லியம் பாட்ரிக்.
6. March 7th (Sat) – North Selangor District Methodist Women is organizing Women's Awareness Talk & Leadership Training. Time: 8.30am to 3.00pm. Venue: TMC Kayu Ara Damansara. Registration RM 10.00. Those who are interested to participate, please give your names to Mrs. Shoba George.
மார்ச் 7 (சனி) – வட சிலாங்கூர் மாவட்ட மெதடிஸ்ட் பெண்கள் 'பெண்கள் விழிப்புணர்வு பேச்சு மற்றும் தலைமைத்துவ பயிற்சி' நடத்துகின்றார்கள். நேரம்: காலை 8.30மணி முதல் மாலை 3.00மணி வரை. இடம்: தமெதி, காயு ஆரா டாமன்சாரா, பதிவு கட்டணம்: RM 10.00 இதில் பங்கு பெற விருப்பம் உள்ளவர்கள் பெயரை திருமதி ஷோபா ஜார்ஜ் அவர்களிடம் கொடுக்கவும்.
7. March 8th (Sun) – Evangelism Sunday. Pastor William Patrick will be ministering at First Service (Bilingual Service), Second Service (English Service) and at Desa Mentari Outreach Service.
மார்ச் 8 (ஞாயிறு) – சவிசேஷ ஞாயிறு. போதகர். வில்லியம் பேட்ரிக் அவர்கள் காலை 8.30மணி ஆராதனை, 11.30மணி ஆராதனை மற்றும் மாலை 5.00மணிக்கு டேசா மென்தாரி ஆராதனையிலும் கர்த்தருடைய வார்த்தையை கொண்டு வருவார்.
8. March 14th (Sat) – District Prayer Retreat will be held at TMC KL. Time: 8.30am to 6.00pm. Registration Fee: RM 15.00 Those who are interested to join, please give your names to Mr. Isaiah.
மார்ச் 14 (சனி) – மாநில ஜெபக்கூடுகை கோலாலம்பூர் தமிழ் மெதடிஸ்ட் திருச்சபையில் நடைபெறும். நேரம்: காலை 8.30மணி முதல் மாலை 6.00மணி வரை. பதிவு கட்டணம்: RM 15.00 இதில் கலந்துகொள்ள விருப்பம் உள்ளவர்கள் உங்கள் பெயரை திரு ஏசாயா அவர்களிடம் கொடுக்கவும்.

9. Cell Group Meeting for this year will commence on 19th March 2020. The first cell group meeting will be held in our church and all are encouraged to attend.
இந்த வருடத்திற்கான ஜீவியக்குழு கூட்டம் மார்ச் 19-ஆம் தேதி ஆரம்பமாகின்றது. முதல் ஜீவியக்குழு கூட்டம் நம் சபையில் நடைபெறும். அனைவரும் கலந்து கொள்ள உற்சாகப்படுத்துகின்றோம்.
10. If you would like to contribute and bless Pastor Hasim, kindly put in your donations at the "Donation Box" at the church entrance as today will be the last day for this donation drive.
போதகர் ஹாசிம் அவர்களுக்கு நன்கொடை அளித்து ஆசீர்வதிக்க விருப்பம் உள்ளவர்கள், நுழைவாயிலில் உள்ள நன்கொடை பெட்டியில், உங்கள் நன்கொடைகளை செலுத்தவும். இன்று இறுதி நாள்.
11. Malaysian Missionary Movement (MMM) – Child Adoption Project: Support a Child's Education. Cost to support a child is RM 150 per year. Please fill in the form and submit to Mr. Stanley Victor (010 4690862) or Mr. Adam Suthagar (012 523 2432). Closing date: 12-04-2020 (Forms available at the Church entrance).
மலேசிய அருட்பணி வாரியம் – சிறுபிள்ளை தத்தெடுப்பு திட்டம்: ஒரு பிள்ளையின் கல்விக்கு உதவுங்கள். ஒரு பிள்ளைக்கு RM 150 ஒரு ஆண்டிற்கு. படிவத்தை பூர்த்தி செய்து திரு ஸ்டான்லி விக்டர் அல்லது திரு ஆதாம் சுதாகர் அவர்களிடம் கொடுக்கவும். இறுதி நாள்: 12-04-2020 (படிவும் சபை நுழைவாயிலில் உள்ளது).
12. TMC PJ Car Stickers - 1 or a maximum of 2 car stickers will be given to each family. Please collect it from the counter at the church entrance after the service.
நம் சபையின் வாகன ஸ்டிக்கர் (1 அல்லது அதிகப்பட்சம் 2) ஒவ்வொரு குடும்பத்திற்கும் வழங்கப்படும். ஆராதனை முடிந்தபிறகு சபை நுழைவாயிலில் அதை பெற்றுக்கொள்ளவும்.